BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:         /TB-HTQT

	TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 11 năm 2010

THÔNG BÁO

V/v: Hội thảo về “soft skills” tại Tp. Hồ Chí Minh
Kính gửi: Các Khoa/Bộ Môn/Trung tâm

Ngày 16 tháng 11 năm 2010 sẽ diễn ra chương trình hội thảo chuyên đề về phát triển các kỹ năng mềm do Trường đại học Queensland (UQ), Úc,  tổ chức tại Tp. Hồ Chí Minh. Hội thảo sẽ chọn 10 cán bộ của Trường ĐH Nông Lâm Tp. HCM, người đã từng được đào tạo tại UQ. Đặc biệt,  sau hội thảo 03 cán bộ tham dự sẽ được chọn và cấp kinh phí để đi dự  hội thảo tại Brisbane, Úc.
Hội thảo sẽ trình bày về 2 chủ đề sau: “Writing skills for academic& research communications”  và “Being strategic about learning and teaching: an Australian perspective”.
Thời gian diễn ra hội thảo:ngày 16 tháng 11 năm 2010.

Địa điểm tổ chức: Tại khách sạn Sheraton Saigon
Đăng ký tham dự: đăng ký qua website:www.uq.edu.au/vietnampdss

Thông tin chi tiết xin vui lòng truy cập tại địa chỉ website trên
Đề nghị Khoa/Bộ môn/Trung tâm thông báo rộng rãi đến các cán bộ về chương trình trên.
Nay thông báo.
HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
· Như trên,

· Lưu: VP. P. HTQT